
VAL CAVALLINA SERVIZI S.R.L. 

Bando di gara – 2 lotti 

SEZIONE I STAZIONE APPALTANTE: Val Cavallina Servizi S.r.l. Piazza 

Salvo d’Acquisto 80 – 24069 Trescore Balneario (BG) P.IVA 02544690163 Tel. 

0354274281 Fax 0354274279 email: ufficio.ragioneria@vcsonline.it PEC: 

appalti.valcavallinaservizi@legalmail.it RUP D.ssa Belotti Elisa 

Direttore dell’esecuzione Direttore Tecnico Belotti Giancarlo 

SEZIONE II OGGETTO:  SERVIZIO DI SMALTIMENTO CON RECUPERO 

ENERGETICO DEI RIFIUTI SOLIDI E URBANI E ASSIMILATI CER 200301 E/O 

TRATTAMENTO DEGLI STESSI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA 

DIFFERENZIATA PRESSO I COMUNI SOCI DI VAL CAVALLINA SERVIZI S.R.L. 

LOTTO 1 CIG A0228B5C87 

Servizio di smaltimento con recupero energetico dei rifiuti solidi urbani e 

assimilati CER200301 e/o trattamento degli stessi - lotto punto di partenza 

unità locale a Costa Volpino 4.000 ton 

Valore della procedura per la durata naturale del servizio € 441.000,00 oltre 

I.V.A. Di cui costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 1.000,00 Valore 

totale della procedura € 441.000,00  Prezzo a base di gara per il codice CER 

200301 €/ton 110,00- Oltre costi della sicurezza non soggetti a ribasso  

€/ton 0,25 

mailto:ufficio.ragioneria@vcsonline.it
mailto:appalti.valcavallinaservizi@legalmail.it


L’appalto avrà durata di 1 anno + OPZIONE di un ulteriore anno ed eventuale 

proroga per ulteriori 180 giorni; 

CPV 90513200-8 Servizi di smaltimento dei rifiuti solidi urbani 

LOTTO 2 CIG A0228C7B62 

Servizio di smaltimento con recupero energetico dei rifiuti solidi urbani e 

assimilati CER200301 e/o trattamento degli stessi - punto di partenza sede 

legale di Trescore Balneario – 3.000 ton 

Valore della procedura per la durata naturale del servizio € 330.750,00 oltre 

I.V.A. Di cui costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 750,00 Valore 

totale della procedura € 330.750,00. Prezzo a base di gara per il codice CER 

200301 €/ton 110,00- Oltre costi della sicurezza non soggetti a ribasso  

€/ton 0,25 

L’appalto avrà durata di 1 anno + OPZIONE di un ulteriore anno ed eventuale 

proroga per ulteriori 180 giorni; 

CPV 90513200-8 Servizi di smaltimento dei rifiuti solidi urbani 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo previa valutazione dei costi di 

trasporto in funzione della distanza dal punto di conferimento 

SEZIONE IV PROCEDURA: aperta www.ariaspa.it. 

Termine ricezione offerte: 24/11/2023 ore 16.00 

Apertura:  27/11/2023 ore 10.00  



SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: Per quanto non indicato si rinvia 

alla documentazione integrale disponibile su: 

http://trasparenza.vcsonline.it/Pages/Bandi/procedure/digara/ 

INVIO ALLA GUUE:  25/10/2023 

Il responsabile unico del procedimento 

dott.ssa Belotti Elisa 

 

 

http://trasparenza.vcsonline.it/Pages/Bandi/procedure/digara/

